계량시스템과 호환Thermal Transfer /
Direct Thermal 호환
BP-1100 PLUS
INSPECTION SOLUTIONPRODUCT
Barcode Printer
BP-1100PLUS는 물류/유통/제품생산 등 산업용 라벨업무에 필요한
바코드 프린터입니다. Thermal Transfe /Direct Thermal의 두가지 인쇄모드를
제공하며 사용자 편의를 위한 인터페이스와 강한 내구성을 갖추었습니다.
또한 PC 및 계량장비의 연동으로 제품의 호환성을 높였으며
이에 필요한 다양한 통신사양 USB, RS-232, Parallel을 제공합니다.
BP-1100PLUS | Barcode Printer
C-30902102
INSPECTION SOLUTIONPRODUCT
제품사양
Model BP-1100PLUS
인쇄모드 Thermal Transfer/Direct Thermal
해상도 203 dpi (8 dot /mm)
인쇄속도 Max. 4 IPS (100mm/초)
인쇄 폭 Max. 108mm (4.25 Inch)
인쇄 길이 Min. 10mm ~ Max. 1727mm
메모리 4MB Flash (User Memory 2MB), 8MB SDRAM
센서타입 고정형 투과센서(Transmissive),
이동형 반사센서(Reflective)
라벨 사양
용지 종류 : 연속라벨, 갭 라벨, 블렉마크 라벨
용지 넓이 : 25.4mm ~ 118mm
용지 롤 지름 : Max 5” (127mm)
용지 코어 지름 : 1”, 1.5” (25.4mm, 38.1mm)
리본 사양
길이 : 300m
리본 롤 최대 외부 직경 : 68mm
폭 : 30mm ~ 110mm의 전사  리본(왁스, 혼성 및 수지)
타입 : wax, wax /Resing, Resing
소프트웨어
라벨디자인프로그램 : QLabel IV (EZPL만 적용)
Driver & DLL : Windows 2000, XP, Vista
내장 폰트
Bitmap Font : 6, 8, 10, 12, 14, 18, 24, 30, 16 x 26 and
OCR A&B
Bitmap Font 확대 : 수평, 수직 8배 까지 확대
다운로드 폰트
Bitmap Font /아시아 폰트 : 0°, 90°, 180°, 270°회전이
가능하며, 수평 수직 방향으로 8배 까지 확대가 가능
Windows Font (True Type) : 0°, 90°, 180°, 270°회전 가능
바코드
1D Barcode : Code 39, Code 93, Code 128 (subset A,
B, C), UCC/EAN-128 K-Mart, UCC/EAN-128,
UPC A/E (add on 2&5), I2 of 5, I2 of 5 with
Shipping Bearer Bars, EAN 8/ 13 (add on 2&5),
Codabar, Post NET, EAN 128, DUN 14, MaxiCode,
HIBC, Plessey, Random Weight, Telepen, FIM,
China Postal Code, RPS 128, GS1 Data Bar
2D Barcode : PDF 417, Datamatrix code, matrix code,
QR code, Micro QR code
통신
Serial Port : RS-232 (DB-9) /USB Port : V2.0/
Parallel Port : Centronics 36-pin
전원 100-240VAC, 50/60 Hz
크기(mm) 226 (W) x 285 (W) x 171 (H)
무게(kg)  2.72
Thermal Transfer/Direct Transfer 호환
다양한 통신 사양 지원
계량시스템과 호환
BP-1100PLUS 바코드 프린터는 USB, RS-232, Parallel의 다양한 통신
방식을 기본으로 제공합니다.
계량장비와의 프로토콜호환으로 다양한
계량장비 또는 PC와 연동하여 출력이 가능
합니다.
열전자와 직접열전자의 두가지 인쇄모드를
지원합니다.
www.cas . co . k r
서울사무소_ 서울시 강동구 성내동 440-1 카스빌딩
TEL_ 02 2225 3500   FAX_02 475 4668/9
지방지점
부산 l 051 313 3626 대구 l 053 356 7111 인천 l 032 434 0281
광주 l 062 363 0262 순천 l 061 725 0262 대전 l 042 672 1015
전주 l 063 211 4661 마산 l 055 255 4371 울산 l 052 267 3626
영업소
수원 l 031 8015 4295 천안 l 041 621 1015 구미 l 054 363 0262
• 외장형 라벨 홀더
• CF card adapter (RTC 지원)
• Stripper Module
• Cutter Module
선택사양
Parallel RS-232USB